
UCHWAŁA NR LVII/273/18 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 31 lipca 2018r. 

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na II półrocze 2018 roku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  w  związku  z  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa

uchwala co następuje : 

§1.Przyjmuje plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na II półrocze 2018 roku stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



Załącznik do Uchwały Nr LLVII/273/18 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  31 lipca 2018 r. 

Plan pracy 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

na II półrocze 2018 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu w pierwszym półroczu 2018 r. 

2. Planowane inwestycje w 2019 r. 

3. Uchwalenie budżetu na 2019 r. 

4. Informacja o realizacji budżetu gminy za trzy kwartały 2019 r. 

5. Plany zagospodarowania przestrzennego. 

6. Informacja o stanie przygotowań szkół do roku szkolnego 2018/2019. 

7. Plan pracy Komisji na I półrocze 2019 r. 

8. Plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2019 r. 

9. Podatki i opłaty lokalne. 

10. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Mieroszów. 

11. Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy Mieroszów. 


